
UCHWAŁA Nr XXXVII/229/2006
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 14 września 2006 r.

w sprawie  poręczenia zobowiązania zaciągniętego przez Spółkę „JUMA” Sp. z o.  o. 
w Makowie Maz.

Na podstawie  art.  86  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach  publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.

Udziela się częściowego poręczenia wykonania zobowiązania Spółki „JUMA” Sp. z o.  o. 
w  organizacji  ul.  Polna  1,  06-200  Maków Maz.,  wobec  Siemens  Sp.  z  o.  o.  z  siedzibą 
w Warszawie ul. Żupnicza 11,  z tytułu zawartej w dniu 8 sierpnia 2006r. umowy o Prace 
remontowo – budowlane na kwotę 1.534.882 zł brutto. 
Miasto Maków Mazowiecki poręcza zobowiązanie Spółki „JUMA” wobec wierzyciela Spółki 
Siemens do kwoty 300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych).

§ 2.

Poręczenie zostaje udzielone na okres do dnia 30 grudnia 2011 r. 

§ 3.

Zobowiązanie  wynikające  z  poręczenia  zostanie  spłacone  dochodami  z  podatku  od 
nieruchomości.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                         Andrzej Wł. Pałucki



UZASADNIENIE

Z uwagi na obowiązek wynikający z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.),  w  zakresie 
zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej  w energię cieplną dokonuje się 
poręczenia  zobowiązania  Spółki  „JUMA”  wobec  wykonawcy  prac  remontowo  – 
budowlanych przy systemie ciepłowniczym Miasta Makowa Mazowieckiego.


	RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM
	UZASADNIENIE


